
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos

par kārtējas satiksmes kuģiem.
Rīkojums par biļešu pārdošanu un bagāžas

pieņemšanu Džūkstes pieturas punktā.
Rīkojums par zemkopības ministrijas 20%

īcalijsāls pārvadāšanu un veduma
maksas aprēķināšanas kārtību.

Rīkojums par baltkrievu pamatskolu
stundu plānu 1931./32. mācības gadā.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. augusta lēmuma ir jāpiedalās Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā „Niedru purvs",

jāņem dalība pie Niedrumalas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«2 Māju NsNa . Df.
2 Dalībniekam J izmaksa pec
« Dalībnieka nieriernšn vai Kādā Pašastā atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka inašumu

piederošo vai nokuj.0 i"™ " vīna lietošanā PPun pie kādas agrākās muižas aorēkina Piezīmes
?S. Vārds un uzvārds tiesību - mēmie- zemes dalībnieku

?
apzīmējums nosaukums ^

grāmatu piederēj a
hģlmauHa

% Ls

?

I X

1 Vocišs legors Staņislava d īpašnieks Cušļu ciema viensēta 10 911 Rugāju pagasta 18,— Sim dalībnieku sarakstā uz--
2. Vocišs, Tekla Pāvila m īpašniece „ „ „ 11 908 „ „ 16,-

^zS^lī^^m^3. Kazimira Jāņa d. Voiciša Mantoj. masa „ „ „ 13 912 „ „ 21— daiIbnieku maksājumu no-
4. Vocīši, Osips un Benedikts Jāņa d. un ? teikšanai un nokārtošanai kā

Vocišs Kazimirs Pētera d. . . . Līdzīpašnieki „ „ 14 913 „ „ 430,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Vocišs, Osips Laurena d īpašnieks „ „ „ 15 914 „ „ 146- ļgjj£ uzturēšanasSS
6. FijipovaMinas Filipa d. mant. masa . Mantoj. masa ..Niedrumala" 12 2787 Rugāju pagasta bij. Bolvu- 723— ^rJ"™^ vērādarbuAleksandropoles muižas faktisko izmaksu, kura var būt
7. Biezais, Pēteris Andreja d īpašnieks „Niedrumala" 6 2765 Tas pats 864,— mazāka vai lielāka.'

? 8 Egorčonoks, Annanijs Sergeja d. . . Zemes lietotājs „Niedrumala" 4 — „ 754 —
9 Berkis, Jānis Kārļa d īpašnieks 'Rūķi 419F/439F — „ „ 872 —

.10. Voicišs, Jānis Lūkasa d „ „Irbītes" 418F/438F — „ „ 694 —
1 Leppurts, Andrejs Kārļa d „ „Niedrumala" 7 3055 „ „ 734 —

,12. Balvu virsmežniecība „ Valsts mežs — Rugāju pagasta 351 —
3. Kikusts, Jēzups Lūkasa d , , Cūkusalas sādž. viensēta 31b — „ „ 47 —
4. Kikusti: Juliāns, Antons un Donats

Jāna d. un Virginija Jāņa m. . . Līdzīpašnieki „ „ „ 21b 6155 „ „ 70 —
5. Čakans, Jānis Franka d īpašnieks „ „ „ 24a — „ „ 42,—

16. Čakans, Ādams Franka d „ „ „ „" 23a — „ „ 8,—
17. Fiļipovs, Lūka Vasilija d., Fiļipovs,

Īsais Vasiliia d Līdzīpašnieki „Niedrumala" 1 4934 Rugāju pagasta bij. Balvu- 59 —
Aleksandropoles muižas

18. Ivanovs, Konstantīns Semena d., Iva-
novs Pēters Semena d., Ivanova
Semena Ivana mantin „ . ..Niedrumala" 13 4105 Tas pats 505 —

19 Moisenko Parfirijs Borisa d Zemes lietotājs ,,Niedfumala" 14 — „ „ 297 —
20 Svārpstina Alfrēda mantin Mantoj. masa Niedrumala,," 3828 „ „ 413 —

21. Rutkis, Sīmans Jura d , īpašnieks Niedrumala" i 3 3864 . „ „ 1157,-
22. Ozoliņš, Staņislavs i ,, I Jaunsaimniecība | 417F/437F — „ „ 1635,— i

Rīgā 1931 g. 9- septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovič?.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi un pārgrozījumi

noteikumos par kārtējas satiksmes
kuģiem.

Noteikumos par kārtējas satiksmes
kuģiem („Vald. Vēstn." 1931. g. 129. num.)
izdarīt šādus papildinājumus un pār-
grozījumus:

3. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Ja braucienu saraksts ,
iesniegts attiecīgai ostas valdei vēlāk,
nekā noteikts šajā pantā, tad visi
tie braucieni, kuri izdarīti lidz brau-
cienu saraksta iesniegšanai ostas
valdei, nav ieskaitāmi kārtējos brau-
cienos. Ja šinī laikā nav izdarīts
neviens brauciens, tad tomēr pirmais
kārtējais brauciens, kurš izdarīts pēc
attiecīgai ostas valdei iesniegtā brau-
cienu saraksta, nav ieskaitāms kār-
tējos braucienos.

Ja braucienu saraksta publicēšana
izdarīta vēlāk par šajā pantā no-
teikto termiņu, tad pirmais kārtējais
brauciens, kuru kuģis izdara pēc sa-
raksta, nav ieskaitāms kārtējos brau-
cienos.

Šīs piezīmes noteikumi attiecīgi
pierojami arī gadījumiem, kad ne-
tiek izpildīti 5. panta noteikumi.

5. pantā pēc vārdiem ,,jāpublicē vis-
maz vienā vietējā laikrakstā" iespraust
vārdus ,.vēlākais tanī datumā, kad Kuģim
pēc braucienu saraksta jāatstāj osta".

6. panta otro daļu izteikt šādi:
Ja sakarā ar šajā pantā minētiem ap-

stākļiem mainās pieteiktais kuģu brau-
cienu saraksts, tad kuģa īpašniekam vai
aģentam jaunais grozītais braucienu sa-
raksts jāiesniedz attiecīgai ostas valdei
vai jānodod ierakstītā vēstulē pastā
2. pantā paredzētā kārtībā vismaz uz
visu to laiku uz priekšu, kāds palicis
līdz agrāk pieteiktā braucienu saraksta
beigām, vēlākais vienu darbdienu pirms
braucienu sarakstā uzdotās kuģa iziešanas
dienas, kā arī par pārgrozījumiem jā-
publicē vismaz vienā vietējā dienas laik-
rakstā vēlākais datumā, kad kuģim pēc
braucienu saraksta jāatstāj osta.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Jūrniecības departamenta

direktorsA. Ozols.

Apstiprinu.
1931. g. 14. septembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV« 346
par biļešu pārdošanuun bagāžaspieņemšanu

Džūkstes pieturas punktā.

No 1931. g. 15 oktobra ievedu Džūkstes
pieturas punktā biļešu pārdošanu un
bagāžas pieņemšanu līdz visām Jelgavas-
Ventspils līnijas stacijām un Rīgai pas.,
un nosaku no šā pieturas punkta līdz
kaimiņu tarifstacijām šādus attālumus:
līdz Apšupei 4,1 km un līdz Slampei
4,9 km.

Sakarā ar to-uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas N° 9
iedales ar staciju nosaukumiem ierakstīt
starp Slampes un Apšupes staciju nosau-
kumiem ,,Džūkste" ar šādiem attālumiem ;

lidz Apšupei 4,1 km
,, Līvbērzei 14,2 ,,
„ Jelgavai 33,5 „
,, Slampei 4,9 „ . .
„ Praviņiem 11,3 ,,
„ Tukumam II 22,3 „
„ Zvārei 32,9 ,,
,, Pūrei 41,0 „
„ Kandavai 46,2 „
,, Līgciemam 51,0 ,,
,, Sabilei 58,1 „
,, Stendei 65,3 „
,, Līčiem 73,4 ,,

' „ Spārei 84,4 „ ?
,, Usmai 91,7 „
„ Ugālei 102,0 „
,, Popei 118,3 ,,
,, Ventspilij 130,6 „

2) noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, urt
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma" 342.-374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Džūkstes pieturas no-
saukuma ierakstīt izdarāmo operāciju ap-
zīmējumu ,,pb", atvietojot piezīmes iedalē
iespiesto atzīmi ,,No šīs pieturas brauco-
šiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
visām Jelgavas-Tukuma II' līnijas staci-
jām un Rīgai pas. vilcienos virskon-
duktors" ar šādu jaunu atzīmi ,, Ieslēgta
satiksmē ar visām Jelgavas - Ventspils :
līnijas stacijām un Rīgu pas.".

3) noteikumu JNs 310, kas publicēti
1927. g. „Vald. Vēstn." 194. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, papil-
dināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
3. punktā i) burtā nostrīpot ,,Džūkste —
starp Apšupi un Slampi".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. gada 19. septembrī
Nr. 243.

§ *?
Atvaļinu no aktīvākara dienesta pēc paša

vēlēšanās, ieskaitot zemessargos, eskadras
komandieri admirāli Arhibaldu Keizer-
lingu, piešķirot viņam tiesību atvaļinā-
jumā valkāt karavīra ietērpu.

§2.
Dienesta labā pārvietoju kara kuģa

„Virsaitis" komandkapteini Teodoru S p ā d i
uz Eskadras štābu un ieceļu par eskadras
komandieri.

§3.
Pārvietoju dienesta labā:
Armijas štāba apmācības daļas kapteini

Frici Str .azdiņu uz 6. Rīgas kājnieku
pulku,

6. Rīgas kājnieku pulka kapteini
Eduardu Klugi uz Armijas štāba
apmācības daļu,

Armijas štāba operatīvās daļas kapteini
Mārtiņu Ābelīti uz Kurzemes divīzijas
pārvaldi un kara ierēdni Pēteri Aulu uz
Galveno artilērijas noliktavu.

§4.
Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam

7. Siguldas kājnieku pulka leitnantu
Eduardu Griezi un 9. Rēzeknes kājnieku
pulka virsleitnantu Marianu Antonoviču.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . r. .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 S• • - 10»—
1 ,, .....2,— 3 mēn., ....5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ...... 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sIIk? fW&š svē'tdienas un svētku dienas

Redakcija:
^S^Ē^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ka 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^T

^ Rīgā, pilī Kal. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu.

1931. g. 14. septembrī. .V2 4219.
Izglītības ministra b. D. Jaudzems.

Rīkojums
par baltkrievu pamatskolu stundu

plānu 1931. 32. mācības gadā.
Izglītības ministrijas baltkrievu izglītī-

bas pārvalde aizrāda, ka baltkrievu pamat-
skolu stundu plāns un tā pārgrozījums,
izsludinātie ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
173. numurā un 1930. g. 283. numurā,
paliek spēkā arī uz 1931./32. mācības gadu.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī. JSfa B-882.
Baltkrievu izglītības pārvaldes

priekšnieks V. Piguļevskis.
Darbvede N. Pinska.

Rīkojums JVs 349
1931. g. 18. septembrī

par zemkopības ministrijas 20°..'„ kalijsāls
pārvadāšanu un veduma maksas aprēķi-

nāšanas kārtību.
Atļauju zemkopības ministrijai nosūtīt

200/0 kālija sāli izdalīšanai lauksaimnie-
cību organizācijām vai lauksaimniekiem
ar tikai 50% veduma maksas samaksu,
preci saņemot.

Mākslīgo mēslu sūtītājs reizē ar preču
zīmi iesniegs izsūtīšanas stacijai zemko-
pības departamenta izdotu apliecību,
kurā uzrādīts, ka zemkopības ministrija
nosūta tik un tikdaudz kg smagu kalij-
sāls sūtījumu tādai un tādai lauksaim-
niecības organizācijai vai lauksaimniekam,
par kāda sūtījuma pārvadāšanu 50% no
veduma maksas iekasējami no sūtījuma
saņēmēja, bet pārējos 50% no veduma
maksas apņemas zemkopības ministrijas
zemkopības departaments nekavējoties
pēc rēķina saņemšanas samaksāt dzelz-
ceļu virsvaldes finanču direkcijai.

Katram sūtījumam iesniedzama atse-
višķa apliecība, ko izsūtīšanas stacijai
jāpievieno attiecīga sūtījuma pārvadāšanas
dokumentiem.

Gala stacijas, ja kalijsāls sūtījuma preču
zīmē uzrādītais svars saskan ar klātpie-
vienotā apliecībā uzdoto svaru vai ja
starpība nepārsniedz 3%, aprēķina veduma
maksu par to un pusi (50%) no veduma
maksas iekasē no preču saņēmēja, bet
veduma maksas otru pusi — 50% apmērā
faktūrē zemkopības departamentam.
m^M^B

»wu
i«iwiai| HiailUlllllllilB illl.l ininrTT71ĪTMIIIl'll|il|'lililll lll

Ja pārvadāta kalijsāls sūtījuma svars
ir lielāks nekā sūtījuma pārvadāšanas do-
kumentiem pievienotā apliecībā uzrādīts
un ja pārsniedz 30/0 svara starpību, tad
veduma maksa par šāda sūtījuma virs-
svaru aprēķināma parastā kārtībā un
pilnā apmērā iekasējama no preces saņē-
mēja, bet par pārējo svaru — kā tas
augstāk sacīts. Papildu maksājumi, ja
tādi būtu ņemami, aprēķināmi un iekasē-
jami no preces saņēmēja pilnā apmērā.
Gala stacija preču zīmei pieliktās apliecī-
bas iesūta pie norēķina finanču direk-
cijai, kur ieņēmumu daļa sastāda norē-
ķinus par gala stacijā neiekasētam sum-
mām un norēķinās ar zemkopības mini-
striju.

Šis rīkojums spēkā no š. g. 22. sep-
tembra līdz š. g. 31. decembrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

f
fTiesss

aāuAin^ļmmi.
•'" im—^^^?i^^hiii^.i ??!?*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/ p. paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931.g.
12. augustā Taurupes pag. mir.
Jāna Mikeļa d. Damberga testa-
mentu. ' 15887z

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1918. g. 4._ jūlijā Liepājā
mirušās Marijas-Ādama m. Veis-
fluchts testamentu.

Liepājā, 1931. g. 16. septembrī.
15916z JVs 1107 m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. oktobfa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 7. jūlijā Grobiņas
pag. mirušā Pētera Mikeļa dēla
Lagzdiņa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 16. septembrī.
15917z JVs 1076m./31.
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. oktobfa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 3. aprīlī Rucavas
pag. mirušā Toma Mikeļa d.
Brušvita testamentu.

Liepājā, 1931. g. 16. septembrī.
15918z ' JVs 1079m./31.g.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas_ 1931. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1925. g. 30. decembrī Ezeres
pag. mirušā' Jura Jēkaba dēla'
Andersona testamentu

Liepājā, 1931. g. 16. septembrī.
15920z JVs 97Im./31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1931. g. 18. jan-
vārī Kurmāles pag. mirušā Jāņa
Ādama d. Čaše mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. H° 1032m/31.

Liepājā, 1931. g. 12.septembri.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

15487 Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. septembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 12. augustā
mirušā Viļā Friča d. Zvejnieka
testamentu. L. JVs 2431/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

15910z Sekr. Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. au-
gusta lēmumu uzaicina 1925. g.
24. jūnijā Rucavas pagastā
miruša Mikeļa Toma d. Dumpja
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētofe
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kufām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos.

Liepājā, 1931. g. 12. septembri.
15486 ' N° 1061m.,'31.

Priekšsēd. b. v. X). Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 8971, izd.
1924. g. 22. aug. no Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ka ar Eduarda
Friča d. Zaļkalna vārdu. 14720b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu uzaicina 1931.g.22.martā
Berlinē mir. Annas Gross mant-
niekus, kreditoi . us, legātārus, .fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām ii kādas tiesības
un prasīb. uz atstāto mantojumu,
vai kūpas vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un piasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem, un testamentu
pasludinās pai likumīgā spēkā
stājušos. JVs 1064m./31.

Liepājā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

15488 Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g. 6. aprīlī
Embūtes pagastā miīušā Jāņa
Ernesta d. Mažena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 902m.,31

Liepājā, 1931. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

154S9 Sekietāis A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. septembri attaisīs
un nolasīs 1931. g. 28. jūnijā mir.
Friča-Teodora-Ludviga Ādama d.
Ābola testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembrī.
15911z L. JVs 2420/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. septembri attaisīs
un nolasīs 1929. g. 30. augustā
mirušā Jēkaba Anša d. Krastina
testamentu. L. JVs 2429/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

15912z Sekr. Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. oktobfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 30. novembrī Lie-
pājā mirušā Friča Darguža no-
vēlējumus. JVs 1053m./31.g.

Liepājā, 1931. g. 16. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
15919z * Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. au-
gusta lēmumu uzaicina 1926. g.
15. septembrī Liepājā mirušā
Dāvida Icika d. Kravcova
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu," vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. JVs 1001m.,31.

Liepājā, 1931. g. 12. septembri.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15485 Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
7. oktobri minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 30. au-
gustā Rīgā mirušā Andreja Jāņa
dēla Guseva testamentu.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
15886z Sekr. v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. septembri attaisīs
un nolasīs 1931. g. 26. jūlijā mir.
Minnas-Alvines Jāņa m. Antele-
vičs, dzim." Vilsons testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembrī.
15907z L. JVs 2432/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 24. septembrī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 27. decembrī
mirušā Mikeļa Mikeļa d. Rīgerta
testamentu. L. JVs 2434/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
15908z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 24. septembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 21. janvāri
mirušā Jēkaba Pētera d. Gravita
testamentu. L. JVs 2430/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 17. septembri.
Priekšsēdētāja v..G. Voitkus.

15909z Sekr. Ed. Latenbergs.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13947, ar Voldemāra
Gavrilova vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tā uzskatāma
par nederīgu. 15882z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
25. septembrī, pulksten 1! dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 16', fabr.
pārdos Eižena, Klausa un Egona .
Arnālu kustamo mantu, sastā-
vošu no skalojamiem aparātiem,
automātiskiem pildītājiem u. c.
un novērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15957 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2(5. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 7, dz. 7,
pārdos Šoloma Minča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
15958 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
26. septembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģimnastikas ielā JVs 17,
dz. 1, pārdos Jūlija Stebera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, velosipēda, šujmašīnas
u. c, novērtētu par Ls 515.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
15873 Tiesu izo. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 74, pārdo 5
Emila Bolma kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa, novēr-
tētu par Ls 548.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15872 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesās 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā JVs 16-a,
dz. 38, pārdos Gitas Potašs
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15959 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Jūle Andrejsons par
tirgošanos armaltu gaļu, kas sa-
turējusi konservu sāli, š. g.
8. maijā, Rīgas Centrāltirgū, no
gaļas galda JVa 125, ar š. g. 11. jū-
lija tiesas pavēli, uz Sodu lik.
210. p., sodīta ar Ls 20,— vai,
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. 15927z

Rīgā, 1931.g. 15.sept. JVa 1038
Miertiesnesis Vikmanis.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa miertiesneša sludinājumā
,,Vald. Vēstn." š. g. 202. numurā
Kleras Staņislava m. Urtans
ģenerālpilnvaras anullēšanas lietā
pielaista kļūda: ir izlaista persona,
kurai pilnvara izdota, kādēļ mi-
nētais sludinājums pēc vārdiem
,,izdotu no Kleras Staņislava m.
Urtans" jālasa: Jāzepam Neula-
nam". 15930z

1931. g. 16. sept. JVs 648c/31.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Stāmerienas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1931. g.
27. jūnija un pagasttiesu lik.
108. un 109. p. paziņo, ka Otto
Žagars ar sievu Jūli * dzīv. Stā-
merienas pagasta ,,Stūrastu" mā-
jās, pieņem par savu bērnu
(adoptē) Olgu Vista (Vistiņš),
dzim. 1905. g. 10. novembrī, pie-
šķirot viņai miesīga bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Žagars".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaicinā-
tas tās pieteikt tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesi".
Pēc šā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas nepieņems un adop-
ciju apstiprinās. 3

Stāmerienas pag. namā,
1931. g. 16. sept. JVs 61

15933z Pagasta tiesa.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 19. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 101,00—101,75
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,05
100 Vācijas, marku 122,80—123,45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,70
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

—" ' ?""?"??"—'??"«?"?—-?"???i iiimuii minu

Māksla.
Nacionāla opera. Sestdien, 19.septembrī, ,,S i k-

spārnis" prof. M. Reinharda režijā. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 20. septembrī,
pulksten 2 dienā ,,S i k s p ā r n i s" prof. M. Rein-
harda režijā. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā — ievē-
rojama izrāde: pirmo reizi šinī sezonā Pučini
dramatiskā opera ,,Toska" kā Priednieka-
Ka_varas viesizrāde ar M. Brechman-Štengels
un Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents Ignacs
Vaghalters. Cenas pazeminātas. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

?mwi]i»M ?iiiiBuii. mm »—«m.^—.^——_~. mmii

Nacionālais teātris. Sestdien, 19. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē F. Lonsdāla
komēdija ,,Vai mēs visi neesam tādi?". —
Svētdien, 20. septembrī, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē Ad. Alunana komēdija „Kas tie
tādi, kas dziedāj a". Pulksten 7.30 vakarā
Armona un Žerbidona komēdija ,,I renes
mīlestība". — Dabūjamas biļetes M. Zīverta
lugas ,,Nafta" pirmizrādei 23. septembrī.

Dailes teātris. Sestdien, 19. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 20. sep-
pulksten 2 dienā prof. Paula Sakša viesizrādē
par tautas izrāžu cenām „Tr e j m e i t i ņ a s".
Pulksten 7.30 vakarā ,,S a p n i s vasaras
naktī". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 21. septembri,
pulksten 7.30 vakarā ,,T r a k i sirsnīgi".—
Otrdien, 22. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
L. Štengeles viesizrādē ,,Valša sapnis".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 23. septembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,Sapnis vasaras naktī". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums

par vaislas ērzeļu izlasi Rīgā.
Pamatojoties uz likumu par vaislas

ērzeļu izlasi (Lik. krāj. 1924. g. 187),
zemkopības ministrija š. g. 21. septembrī
pulksten 10 rītā izdarīs vaislas zirgu izlasi
Rīgā uz zirgu tirgus laukuma pie pilsētas
lopkautuves, kur jāsaved zirgu izlases
materiāls, sākot no divgadīgiem ērzeļiem.

Uz izlasi neiztrūkstoši jāved arī ērzeļi,
kas pieder arī valdības "iestādēm, kara
spēka daļām un biedrībām,_ izņemot trešā
šķirā ieskaitītos ērzeļus. Ērzeļu īpašnie-
kiem jāņem līdzi uz izlasi attiecīgie
dokumenti par ērzeļu sugu un izcelšanos
un jāpaziņo izlases kommisijai ērzeļa
dzimšanas gads, cik ķēvju aplecis un cik
no viņa audzina kumeļus.

Bez ērzeļiem uz izlasi var labprātīgi
atvest arī labākās vaislas ķēves, ja viņu
īpašnieki tās vēlētos ievest vaislas cilts
grāmatā.

Šinī gadījumā ķēvju īpašniekiem jāņem
līdzi cilts saraksti ar ziņām par ķēvju
priekštečiem, dzimšanas un kumeļu skaitu.

Par ērzeļu neatvešanu vainīgos sodīs
pēc likuma.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departamentatechniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
31. augusta lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Rugāju
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Niedru
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Niedrumalas galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Niedru purvs", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovič s.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 499.

23110. Abolinš-Abols Andrejs. 35514/31.
23111. Bring ' a Jānis. 35015/31.
23112. Labanovs Jons. 14949/25.
23113. Ozoliņš Pēteris. 34521/31.
23114. Petrovskis Aleksandrs. 20710/26.
23115. Runcis Sergejs. 35740/31.
23116. Runcis Sergejs. 35643/31.

23117. Spuravs Herta-Melanija. 34376/31.
23118. Šveiders Peters-Arvids. 34921/31.
23119. Teteris Jāzeps. 33883/30.
23120. Vjaters Pēteris. 26911/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
iissu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 28.septembrī,plkst.'dienā, Rīgā, Aspazijas bulv.
JVs 4, dz. 4, pārdos Leiba-Hirša
Gavartina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1117.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
L. M2 2311. 15874

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1931.g.
25. septembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā M 29, dz. 26,
Alines Henko lietā pārdos
Eduarda Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 206.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
>un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
15934 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
24. septembrī, * pulksten 10.05
dienā, Rīgā, Matisa ielā JVs 36,
dz. 40, pārdos Eliasa Dimant-
šteina kustamo mantu, sastāvošu
no skapja un rakstāmgalda, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 12. septembri.
15960 Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., pulksteiilO.30
diena, Siguldā, pārdos Siguldas
patērētāju b-bas kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapja, labī-
bas pļaujamā aparāta, pļavu
ecēšām un centrifūgas un 2. iz-
solē no rakstāmmašīnas, un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15968b Tiesu izp. V. jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Oskaru Rozenbergu par
Ls 104,72, ar % un izdev.,
1931. g. 19. novembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Oskara Rozenberga nekustamo
mantu, kas atrodas Krimuldas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JV° 11028 un sastāv no Grants-
kalna mājām, aptver. 18 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500.— :

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž/jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15948z

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., pulksten 13,
Siguldas pagasla Tožu mājās
pārdos Voldemāra Cīruļa ku-
stamo mantu, sastāvošu no 2 go-
vīm, un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15971b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g.28. septembrī, pīkst * 10.30
dienā, Sidgundas pag. Mālkrogā
pārdos Ādolfa Ploriņa kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
automobīļa ,,Ševrolet", viena
zirga un 3 mucām petrolejas,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 17. septembrī.
15876 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Ievas Rozentals pras. pret
AndrējuZemītikuramantnieces—
Minna-Emīlija, Velta, Viktorija
un Gaida Zemītis 1931. g. 19. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Zemīša mantojuma ma-
sas un Emīlijas Zemītis nekust,
mantu, kas atrodas Bīriņu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6810 un sastāv no Zemīšu
mājām, aptverošām 25.26 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
15878 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., -pulksten 2
dienā, Asaros, Kāpu ielā JVs 57,
pārdos Kārļa Reinfelda kustamo
mantu, sastāvošu no gultām ar
matračiem, skapjiem, krēsliem,
galdiem, spoguļa, kušetēm, dī-
vāna, mazgājamiem galdiem, cū-
kas, govs, un novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
15973b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., pulksten 10
dienā, Siguldā, Valdemāra ielā
JVs 1, pārdos Jūlija Leča kustamo
mantu, sastāvošu no tukšiem
maisiem, mēbelēm u. c. un
2. izsolē no miltiem, bufetes,
galda svariem, zirga, velosipēda
ii. č., un novērt, par Ls 794,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16 septembrī.
15969b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1)* Hirša Ieviņa, Jūlija Ābola
un Jāņa Martinsona pras. pret
Eduardu Markusu par Ls 659,60
ar % un izdev. 1931. g. 19. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas' sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Markusa nekustamo
mantu, kas atrodas Allažu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2340
un sastāv no Mežādamu mājām
aptvef. 89,45 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4707.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
15877 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Eduarda Jansona, Zalomona
Abramsona pras. pret Ellu Za-
mariters par Ls 3100,— ar % un
izdev., 1931. g. 19. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ellas Za-
mariters nekustamo mantu, kas
atrodas Ropažu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3962, un sastāv
no Celmiņu mājām aptver-
5S!,!)4 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 25.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
15879 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Otto un Mariju
Barševskiem par Ls 547,95
ar procentiem un izdevumiem,
1931. g. 19. novembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Otto un Marijas Barševsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Ropažu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JV°4937 un sastāv
no Stīpnieku mājām, aptverošām
121,23 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5500,—;

3) īpašumam iz hipotēku pa-
rādi Ls 18.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. septembrī.
15943 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā N° 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Krāj-aizdevu kases pie Stiglica
atb. darbin. arteļa dzīvokļu sab.
pras. pret Jāni Ērvaldu 1931.g.
19. novembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos publiskā izsolē Jāņa
Ērvalda nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5199
un sastāv no Vējiņi mājām,
aptvef. 30,52 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6600.— :

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—• novērtējuma desmitā daja un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var . ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15944

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
Tiesu'izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

l) *Va1sts zemes bankas pras.
pret mir. Pēteri Bērziņu, kura
mantin. Kristīne Bērziņš, par
Ls 1622,39 ar % un ' izdev.,
1931. g. 19. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
atr. Kristīnes Bērziņš, Jāņa,
Zelmas, Voldemāra un Richarda
Bērziņu un Amālijas Lielmežs
nekustamo mantu, kas atrodas
Nītaures pagastā, ar zemes grām.
reģ. JVs 4845 un sastāv no Lakstī-
galu mājām, aptvef. 90,15 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15950z

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Georga Viļumsonu par
Ls 19,52 ar °0 un izdev.,
1931.g. 19.novembrī, plkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Georga Viļumsona nekustamo
mantu, kas atrodas Ķemeros
ar zemes grāmatu reģistra JVs5692
un sastāv no Slokas muižas
atdalīta zemes gab. aptver
1870 kv. mtr.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam . ir hipotēku pa-
rādi Ls4200—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 16, septembrī.
15945 Tiesu izp. V. jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ed-
gara-Artura Hartmaņa, Pētera
Lukstiņa prasībās pret Eduardu
Eichi '1931. g. 19. novembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Eiches nekustamo mantu, kas
atrodas Ropažu pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6809
un sastāv no Laimes mājām,
aptvef osām 20,86 ha;

2) īpašuma ? izsoles vērtība —
Ls 4100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 17.300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — rjovērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15946

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas pras.
pret Elzu Lapiņ par Ls 167,44 ar
% un izdev., 1931. g. 19. novembrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Elzas Lapiņš nekustamo
mantu, kas atrodas Krimuldas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10588 un sastāv no Raudunes
mājām, aptvef. 8,43 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15947

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā II)
paziņo papildām savam sludinā-
jumam, iespiestam š. g. 10. sept.
„Vald. Vēstn." JVs 202, ka š. g.
10. decembrī Alīdes Krastiņš
nekustamais īpašums Mūrmuižas
pag. ,,Jaunnodievu" mājas, tiks
pārdotas ari Dāvā Ozola prasības
apmierināšanai par Ls 377,88 ar
% un izdev. saskaņā ar Valmieras
apr. 1. lec. miertiesneša 1930. g.
16. dec. izpildu rakstu JVs 739.

Smiltenē, 1931.g. 17. septembrī
15931z Tiesu izp. v. i. I. Lapinš:

Igaunijas sūtniecība Rīgā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. JVs 87, izdotu no
Tallinas 6. iecirkņa policijas ko-
misāra 1927. g. 5. maijā aV |aan
Jaana d. Parbus vārdu. 15939z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
JVs 22) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 927,71
ar % prasības segšanai pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas sprieduma uzrakstu uz
obligācijas no 1929. g. 5. aprīļa
ar JVs 406, 1931. g. 19. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Otto
Jāņa d. Rožkalna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Lodes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 286 un sa-
stāv no Lodes muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Mikmežu "
mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5500,—;

3). bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15840

Rūjienā, 1931. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jūliju Benšonu par Ls 1020
ar % un izdev., 1931. g. 19. no-
vembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa un Kārļa
Benšonu nekustamo mantu, kas
atrodas Ropažu pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4035 un sastāv
no Jaunzemu mājām, aptvef.
58,48 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1.100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15951z

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas pras.
pret Robertu Legzdinu par
Ls 64,65 ar% un izdev., ' 1931. g.
19. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Roberta
Legzdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Vidrižu pag., ar zemes
grām. reģ. JVs 11336 un sastāv no
Smaiduļu mājām,aptvef.27,00ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15949z

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Tipcii iTnilrtītāie V īurcnnc

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., pulksten II
dienā, Siguldā, Tirgoņu ielā JVe20,
2. izsolē pārdos Friča Filkas
kustamo mantu, sastāvošu no
petrolejas motora ,,Deutz" firm.
un novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15967b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iee. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 26. sept.,pulksten'dienā, Siguldā, Pāļu m. pārdos
Rūdolfa Pālena kustamo mantu,
sastāvošu no govīm, zirga,cūkām,
vāģiem, ecēšām, un 50 pūriem
auzu, un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15970b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. sept., pulksten * 12.30
dienā, Siguldas pag. Klintniekos
2. izsolē pārdos Kārļa Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ērzeļa, labības un zāles pļauvē-
jiem un rokas šujmašīnas, un
novērtētu par Ls 445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
15972b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 26. sept., pulksten * 11.30
dienā, Mellužos, Zāles ielā JVs 8,
pārdos Konstantīna Strodacha
kustamo mantu, sastāvošu no
elektriskā motora ar gaļas mā-
jamo mašīnu un piederumiem,
gaļas mīcāmās mašīnas ar elek-
trisku motoru, desu pildāmās
mašīnas, svariem ar atsvariem,
gultām, krēsliem, skapja, galdiem
un kumodes, un novērtētu par
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
15974b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
5. oktobri, pulksten 13, Rīgā,
Kroņu ielā JVs 15, pārdos 1!torgos
Kārļa un Annas Veidu kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, zirgiem u. c, novēr-
tētu par Ls 867.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembri.
15875 Ttp«n iVn I Drihp

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 67, dz. 5)
paziņo, ka pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g. 31. jūl.
pavēles JVs 326706, 1931. g.
12. novembri, pulksten 10 dienā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā otr-
reizējā tiesas izsolē Finanču mini-
strijas nekustamo īpašumu —
Rīgā, Matīsa ielā JVs 88, III hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2096 un sastāvošu no Rīgas
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
-400 kv. asis platībā ar visām
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz augšminētā grunts-
gabala, līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem, neaizskarot
virsīpašnieka tiesības,pēc šādiem,
zemāk minētiem, Finanču mini-

. s'trijas valsts saimniecīb as depar-
tamenta nosacījumiem:

Izsole sāksies no taksētas
vērtības Ls 64.920,—.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% no taksētās

I vērtības.
? Nosolīto pirkšanas summu pir-
cējs samaksā šādā kārtībā: a) ie-

pskaita deponēto drošības naudu;
Pb) viena mēneša laikā pēc iz-
?soles iemaksā skaidrā naudā
tvēl vismaz i5% no taksētās
f vērtības; c) parāda atlikušo daļu
' nomaksā Valsts saimniecības de-

partamentam 10 gadu laikā,
skaitot no izsoles dienas, mak-
sājot ik pa 6 mēnešiem līdzīgās
daļās. Par parāda summu mak-
sājami 7% gadā ik pa 6 mēnešiem
uz priekšu, bet par nokavētiem
maksājumiem vienīgi 1% soda
naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi. Parāda summas
nodrošināšanai Finanču mini-
strija pieņem uzf šo nekustamo

. mantu pirms izsoles apstiprinā-
i šanas izgatavotu obligāciju, kuru
I korroborē reizā ar tiesas lēmumu
F-par nekustamas mantas pārdo-

šanu. Pircējs pilnvaro Valsts
saimniecības departamentu, vai

tpersonu, kuru departaments piln-

varo, saņemt no apgabaltiesas
pēdējās lēmumu par nekustamas
mantas pārdošanu publiskā iz-
solē, kā arī saņemt no apgabal-
tiesas un ingrosēt reizā ar lēmumu
izgatavoto obligāciju. Parāda
dzēšanai pilnīgi vai pa daļām
Valsts saimnkecības departa-
ments pieņem arī Latvijas hipo-
tēku bankas uz šo pašu objektu
piešķirtās ķīlu zīmes. Gadījumā,
ja banka pircējam uz šo neku-
stamo mantu piešķirtu aizde-
vumu mazākā apmērā nekā
parāds, Valsts saimniecības de-
partaments dos bankai hipotēkā-
riskas priekšrocības.

Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar īpašuma
atsavināšanu, izsoles izvešanu
tiesā, obligācijas izgatavošanu
un ingrosēšanu, un mantas pār-
vešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojams ar iz-
soles dienu. Procenti par § 3.
punktā c. paredzēto parāda ' at-
likumu tiek aprēķināti no iz-
soles dienas, bet Viņu pirmais
maksājums izdarāms * 1 mēneša
laikā pēc izsoles dienas.

_ īpašums pāriet nosolītajā rī-
cībā pēc korroborēšanas uz viņa
vārdu.

_Ja nosolītājs 2 nedēļu laikā
pēc Finanču ministrijas paziņo-
juma saņemšanas neiesniedz
viņai obligāciju vai nenomaksā
pienākošos maksājumus, tād viņš
zaudē tiesības uz nosolīto mantu
un iemaksātā drošības nauda
pāriet Finanču ministrijas īpa-
šuma.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15963b

Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apganalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
26. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Buļļu m. Krasta ielā JVa 3,
pārdos II torgos Jāņa Pinkas

?kustamo mantu, sastāvošu no
1 dzīvojamās ēkas, novērtētu

;par Ls 9000,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
1KAA1 T-: —.. : — M-i t T-.-.IU..131 1ICbU lilfUU

JU . J.Ul IUČI.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā JVs40, pārdos
Sendera Frīdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no S.K.F. fabr.
akcijām, novērtētu par Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
15962 Tiesu izp. I. Driba.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
-Nš 22) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Ls264.03
ar soda naudām prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas III civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g.
19. februāra ar JVs 35860 1931. g,
19. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Roberta Jāņa d. Luča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Omuļu pag.ar zemes grā-
matu reģ. JVs 190 un sastāv no
Omuļu muižas zemnieku zemes
atdalītā zemes ģab. ,,Vīķi" JVs 14
mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3500,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.000,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
noda)ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 15841

Rūjienā, 1931. g. 13. augustā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar Piebalgas I pien-

saimnieku sabiedrības š. g. 3. mai-
ja ārkārtējās pienas biedru sa-
pulces lēmumu, Piebalgas I pien-
saimnieku sabiedrību nolemts lik-
vidēt, nododot tās pasīvu un
aktīvu Vecpiebalgas lauksaim-
niecības biedrības piensaimnieku
sabiedrībai pie kuras jāgriežas
ar visām prasībām Piebalgas L
piensaimnieku sabiedrības kredi-
toriem, līdz 1931. g. 1. oktobrim.
Piebalgas 1 piensaimnieku sa-bas
likvidācijas kommisijā ievēlēti:
Emīls Veliņš, dzīv. Vecpiebalgas
pag. Vēveru mājās, Pēters Gulbis,
dzīv. Jaunpiebalgas pag. Tīrumu
Bricu mājās un Alberts Vasils,
dzīv. Jaunpiebalgas Jānēnu mā-
jās.

Piebalgas I piensaimnieku sab.
likvidāc. kommisijā.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 28. septembrī, pīkst. 12,
Šosejas ielā JVs 35, pārdos vairāk-
solīšanāVeras Čerņavskis rakstām-
mašīnu krievu burtiem. Minēto
rakstāmmašīnu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 15859z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību JVs 5820,
izd. no Valmieras kafa apr.
pr-ka 1921. g. 15. apr. ar Kārļa
Andersons vārdu. 15881b

Iespiest* Valsts tipogrāfijā.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 8. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Sakstagala
pag. Aparu ciemā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā torgos Grigo-
rijam Nachodkinam I,dzīv.Saksta-
gala pag. Aparu sādžā, šādas
kustamas mantas: 1 zirgs-ķēve,
bēras spalvas 1 g. v. un 1 govs
dūkain melnas spalvas, novērt,
par Ls 220,— iekasēšanai Ls 215
ar %, saskaņā ar Rēzeknes
2. iec. miert. izpildu rakstu
JVs 1893 no 1931. g. 28. jūlija.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu paziņo-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
JVs 207 no š. g. 16. septembra
par Harija Brimera kustamās
mantas pārdošanu atklātā vairāk-
solīšanā un paziņo, ka šīs mantas
— viena magoņu koka grāmatu
skapja, vērtībā par Ls 258,—,
pārdošana notiks 1931. g. 2. okt.,
pīkst. 10 no rīta, Vidus ielā JVs 3,
dz. 7, Kokneses pagasta valdes
prasības apmierināšanai. 15941z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Tapešu ielā JVs 4 pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „Kļaviņš" klavieru
fabrikai piederošus četrus stan-
dartus egļu plankas un dēļus,
novērtētus kopsummā par Ls 800,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centrālās ko-
pējās slimo kases raksta JVs 4943.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
30. septembri,pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā JVs 24, pārdos vairāk-
solīšanā Gotliba Lutča kājminamu
šujmašīnu, notaksētu par Ls 20,09
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 15848z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. septembri, pīkst. 10, Mellužos,
Janbiškos pārdos vairāksolīšanā
Ernesta un Natālijas Skaris kus-
tamo mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnas un drēbju skapja, notak-
sētu kopā par Ls 63,—. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. i^rri»

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. "g.
1. oktobrī, pīkst. 10, Majoros,
Jomas ielā JVs 29, pārdos vairāk-
solīšanā Vasilija Gadalina un
Bojarska kustamo mantu, sastā-
vošu no 8 gab. foto aparātu sta-
tīviem, notaksētu kopā parLsl7,
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 15850z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. oktobri, plk 'st. 10, Slokā,
Kaugurciemā, Lipata mājās pār-
dos vairāksolīšanā Emilijas Boit-
manis kustamo mantu, sastāvošu
no vienas govs, notaksētas par
Ls 131,— . Apskatīt pārdodamo
govi varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 15849z

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu ipildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1110,18 ar soda naudu pra-
sības segšanai, pēc Rīgas apga-
baltiesas III civīlnodaļas pavēles
no 1931. g. 29.apriļaar JV> 315619
1931. g. 19. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Ebas Šķobās
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mazsalaces drau-
dzē ar zemes grāmatu reģistra
JVs 209 un sastāv no Valtenbergu
muižas zemnieku zemes atdalītām

„Šķobu" mājām;
2) īpašums publiskiem torgiem

novērtēts par Ls 7000,—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29.645,88;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15843

Rūjienā, 1931. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bertas Fraktnieks prasības
piedziņai no mirušā Jāņa Friča
d. Baltusa mantojuma masas,
pēc Jelgavas apgabaltiesas iz-
pildu raksta no 1931. e. 28. marta
ar JVs 16189, 1931. g. 21. oktobri,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
ļ izsolē mir. Jāņa Friča d. Baltusa
' mantojuma masai piederošo

Bēnes pag., Bēne* muižas zemes-
gabalu .Vs 107 F, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5740, kas atrodas
Bēnē, Pasta ielā JVs 13;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1700,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas niedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tājakancelejā. 15955

Jelgavā, 1931.g. 18. septembri.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
JVs 22) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdev. sav.
Ls 3000*— ar % un izdev. pra-
sības segšanai, pēc Rīgas apgaba-
tiesas 4. civīlnodaļas spried, uzr.
uz vekseļiem no 1928. g. 8. apr.
ar JV° 737, 1928. g. 23. aprīļa
ar JVs 738 un Valmieras apr.
4. iec. miertiesn. spried. JVs 1332,
1931. g. 19. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publis-
kos torgos Bertas Kriša meitas
Šneiders nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienas
pils., Rīgas ielā 16, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2323, un
sastāv no Rūjienas mācītāju
muižas atdalītā zemes gab. JVs 4,
pēc agr. ref. JVs 45F;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15842

Rūjienā, 1931.g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavā, Latgales ielā) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
26*. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Helēnas lijas m.
Avdotjas Timofeja m., Annas
Dmitrija m., Irinas Grigorija m.,
un Marijas Jāņa m. Kuzukovu
nekustāmas mantas, atrodošās
Jaunlatgales apr., Gauru pagastā,
Mokanu sādžā, pārdošana atcelta.

193 * 1. g. 16. septembrī.
15932z Tiesu izp. H. Kitners.

Bauskas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1931. g. 30. septembrī,
pīkst. II dienā, Ponemunes pag.
,,PiIišku" ciemā pārdos vairāk-
solīšanā Ludvigam Kuilim aprak-
stītas mantas, kā: 1 zirgu, 2 govis,
4 aitas un 1 vērsi, novērt, par
Ls 320,— dēļ Ls 412,38 piedzī-
šanaspar izsniegtiem būvkokiem

Ilūkstes apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina, ka 1931. g.
23. septembri, pīkst. 11 dienā,
Skrudalienas pagastā, pie vietē-
jās pagasta valdes ūtrupi, kufā
tiks pārdots atklātā izsolē ārst-
niecības izdevumu piedzīšanai
Jānim Jerockim piederošais zirgs,
novērtēts Ls 45,—. Pārdodamais
zirgs apskatāms pārdošanas dienā
un vietā. 15855z

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai, zi-
nāmu, ka 1931. g. 6. oktobri,
pulksten 10 dienā, Viļēnos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā torgos Aloizam
Kutinām, dzīv. Viļēnu pilsētā
Tirguslaukumā, šādas mantas:
2 koka skapjus, novērtētus par
Ls 100,— iekasēšanai Ls 52,—
ar %, saskaņā ar Nodokļu sep-ta
rakstu JVs R*. 167233 no 1931. g.
27. augusta. 15852b

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas kā pazaudētas šādas
lombarda ķīlu zīmes JVs 23269,
25508, 28344.

Uz lombarda statūtu pamata
pazaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēnešiem izsniegs jaunas zīmes.

15845 Valde.
Uz Rīgas apgabltiesas 3. iec.

tiesu izpildītāja 1931. g. 17. sep-
tembra beznumura raksta pamata
Rīgas pils. valdes finanču nodaja
izsludina Heinricha Hichalovskis
zirgu pasi JVs 11304 par no-
zaudētu un nederīgu.

Zirga pase izdota no Jelgavas
pils. valdes JVs 11304 no 1930. g.
8. febr. ar Jankeļa Feldhuns
vārdu, pēc pārdošanas pārgājuse
N. Švarcmans īpašumā, kas to
nodevis lietošanā Heinricham
Hichalovskim, reģ. Nodokļu no-
zare JVs8140 no 1931.g. 28. marta.

L. U. ķīmijas fakultātes, farm.
nodaļas students Burchards Zīl-
manis, matr. 13978, ir nozaudējis
savu lekciju grāmatiņu, kādēļ
tā uzskatāma par nederīgu.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 1931. g. 30. septembrī
pīkst. 11 dienā, Bauskas pag.
,,Tupin-Kūlu" mājās pārdos vai-
rāksolīšanā Jēkabam Dumpim
aprakstītus 6 birkavas siena, no-
vērt, par L.s 30,— dēļ Ls 10,—
soda naudas piedzīšanas no Jē-
kaba Dumpja un Ls 19,21 tiesas
un lokšņu nodokļa piedzīšanas no
Minnas Dumpis. 15856z

Atvaļināto artilērijas virsnieku
vietnieku apvienības

1931. g. 30. aug. mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 23 — 191 un 1441.
Vērtībā Ls 15,75 — 1Ģ54.
Vērtībā no Ls 2,25 līdz Ls 10.
17, 22, 46, 49, 51, 61, 63,

64, 82, 93, 103, 106, 107, 135,
138, 149, 150, 154, 155, 156, 169,
185, 204, 214, 234, 236, 239, 240,
260, 275, 277, 282, 292, 302, 313,
314, 319, 346, 348, 376, 392, 411,
416, 422, 427, 434, 439, 445, 446,
447, 455, 465, 475, 476, 491, 494,
511, 515, 537, 539, 553, 573, 586,
604, 608, 610, 613, 619, 636, 641,
643, 667, 668, 679, 702, 706, 721,
726, 737i 777, 784, 813, 818, 827,
836, 853, 865, 910, 921, 928, 940,
944, 947, 954, 955, 970, 986.

1006, 8, 27, 32, 34, 37, 63, 66,
68, 76, 103, 118, 119, 123, 125,
131, 135, 162, 177, 186, 198, 202,
204, 207, 213, 239, 254, 256, 282,
296, 310, 318, 335, 341, 348, 352,
353, 354, 365, 370, 382, 383, 389,
395, 398, 404, 408, 445, 451, 457,
458, 465, 507. 521, 528, 577, 580,
583, 586, 596, 605, 612, 613, 617,
625, 628, 632, 634, 639, 648, 660,.
665, 676, 695, 707, 723, 726, 734,
744, 758, 765, 766, 767, 775, 788,
796, 806, 817, 842, 849, 853, 861,
910, 922, 944, 952, 958, 960, 968.

Pamats: Iekšlietu ministrijas-
raksts JVs 155203 no 1931. g.
10. septembfa. 15884b Valde. ,

Maksātnespējīgā parādnieka
DmitrijaCimlova kreditoru sapulce
notiks 1931. g. 6. oktobrī, pīkst.
19, Rīgā, Marijas ielā JVs 19, dz. 14

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora darbības pār-

skats,
š) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Saimnieciski jautājumi.
Zvēr. kurators, zvēr. advokāts-
15937z J. Dambekalns.

Neredzīgo un vājredzīgo
izglītošanas biedrības —
Neredz, institūtā, Rīgā,
sapulces, noliktās uz š. g. 21. un
28. septembri — nenotiks.

15956z Valde.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. oktobrī, virsmežniecības kau-
lēja Rēzeknē, Rēznas ielā JVs 3,

augošu mežu pēc platības.
III iec. mežniecībā, Kaunatas novadā,-38 vienības no 0,25 līdz

12,36 ha, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1020,—;
IV iec. mežniecībā, Ludzas novadā, 15 vienības no 0,24 līdz

3,25 ha, vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 175,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kufu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Vafsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 15847v Rēzeknes virsmežniecība.

*8tf^»»»swatf» ^' "' 25- seP ternbr '> pulksten 0 p. p.. pārdos
BB.S.B.eUtgJPmZ» Pirmās Rīgas savstarp. kredītbiedrības telpās
liela Smilšu ielā 8/10, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju par Ls 40.000,— nom.,
ingros. uz nek. īpašumu Rīgas jūrmalā Edinburgā I, Piestātnes
ielā JVs 3, zemes grām. reģ. JVs l ii9.

Tuvāki augšminētā bankā.
15953 Zvēr. Rīgas biržas māklers M. Okmians.

f^-mtwmmmMļ §• §• 26. septembrī, nīkst. I dienā, pārdos Rīgas
IffCIipC. komercbankas telpās, Šķūņu ielā JVs 233',,
šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā
vairāksolīšanā: 4 OblīgāCĪjaS kopsummā Ls 25.201,96,
JVsJVs 653, 654, 655, 656, ingros. uz nek. īpašumu Vidzemes šosejā
JVs 49 51, V hip. iec, zemes grām. reģ. JVs 786 un 808, grupa 89,
JVs 17 un 34.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
15954 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Runners.

"ļfj-m-mm-mm M* Š. g. 28. septembrī, pulksten ' 2 0 dienā, pārdos
M.ff"F sJEļPC Vācu centrālās sabiedrības kases telpās, Rīgā,
L. Zirgu ielā JVs 19'21, tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: 3 obligācijas ā Ls 6000,—
nom., ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes
grām. reg. JVs 658, gr. 58, JVs 22. 2 obligācijas ā Ls 5000,— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu Rīgas apriņķī ar nosauk. „Kalna krogs"
muižas zeme ar zemes grām. reģ. JVs 13519.

Tuvāki augšminētā sabiedrības kasē.
15952 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

"€itu izstāšu
sludinojuiifi.

*?
i. -*

Rīgas pilsētas lomUs,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1931.g. 29.un30.septembrī, plkst.6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus," veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1931. g. 2. februāra
līdz 1931. g. 28. februārim ar

JVsJVs D 256001—271024,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas. 15935

11Z. D. I lina inženieris.
Madonā, Baložu ielā Na 22, š. g. 29. septembrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē:
1) Trakšinu kalna norakšanu uz Pļavinu-Ērgļu Ha šķ. ceļa

no km 4,140 līdz km 4,524, garumā 0,384 km; drošība Ls 960,—.
2) 2 gab. 0 45 cm dz.-betona caurteku jaunbūve uz Pļaviņu-

Ērgļu Ha šķ. ceļa km 4,336 un km 4,470; drošība Ls 45,—.
3) Apakšgridas un virsgrīdas atjaunošana 87,50 m gajam

dzelzs tiltam pār Aiviekstes upi un 13,50 m garam dzelzs tiltam
pār Aiviekstes upes atteku, uz Ļaudonas-Krustpils bruģa, Ļaudonā;
drošība Ls 540,—.

4) 6,50 m gara koka tilta jaunbūve pār Slāviešu grāvi, uz
Ļaudonas-Lubānas valsts fonda ceļa km 25,421; drošība Ls 140,—.

5) 5,10 m gara koka tilta jaunbūve pār Dobjupi, uz Ļaudonas-
Lubānas valsts fonda ceļa km 22,314, pie Dobjupiem; drošība Ls 130.

6) 5,10 m gara koka tilta jaunbūve pār Suņupīti, uz Ļaudonas-
Pļaviņu valsts fonda ceļa km 14,741, pie Cūku krogus; drošība Ls 110;

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 2919 15966v

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 22. septembri, pulksten 12, savās telpās, Radio ielā,

pārdos rakstveida izsolē
dažāāxMs tietvtus ^iiwvn«Mtcviālus,
kas atrodas Rīgas galv. pasta kantora ēkas pagalmā.

Tuvākas zinas sajemamas departamenta būvniecības nodaļā,
44. istabā. 1* L 2869 15636

Jēkabpils II latviešu pamatskolai
vajadzīgs sfzofofājs.

spējīgs pasniegt dziedāšanu un zēniem vingrošanu. Kandidātiem,
kufi vēlētos minēto vietu iejemt, jāiesniedz lūgumi, apmaksāti
ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar dokumentiem un ārsta apliecību
par veselības stāvokli, pilsētas valdei ne vēlāk, kā līdz š.g. 1.oktobrim.

Pilsētas galva H. Martinsons.
15964 L 2917 Sekretārs E. Kornets.

Staža&i
sMuāimājumt.

^ "
JttstMuKtMMWW*S-

Jūrmalas kultūras biedrības
valde

ar šo dara zināmu, ka biedrības
š. g. 20. septembfa naudas
loterija, kuras izloze bija pa-
redzēta minētā datumā Dubultos,
Aleksandra prosp. JVs 12, ne-
notiks. Gfūto naudas apstākļu
dēļ pārdots mazs biļešu skaits.
Saskaņā ar likuma par izlozēm
instrukcijas 14. p. uzaicinām
biļešu īpašniekus—saņemt naudu
atpakaļ triju mēnešu laikā no
šās izsludināšanas dienas. Naudas
atmaksas izdarīs biedrības valde
Dubultos, Aleksandra prosp.
JVs 12, ceturdienās no pulkst. 17
līdz 19. Pēc triju mēnešu at-
maksas termiņa notecēšanas ne-
atprasītās summas saskaņā ar
min. instr. pantu pāriet biedrības
īpašumā. 15885b
Jūrmalas Kultūras biedr. valde.

Jelgavas pilsētas lombards
1931. g. 9. oktobri, pulksten 10,
ugunsdzēsēju telpās, Muzeja
laukumā JVs 3

pārdos atklātā vairāksolīšanā
dažādas š. g. marta un aprīļa
mēnesī ieķīlātas, neizpirktas
un nepagarinātas kilas JVs 7341—
7712 un 24094—25318.

Nokavētos maksājumus var
nokārtot līdz 6. oktobrim.
Dārglietas jāizpērk vai jāpagarina
vēlākais trīs dienas pirms ūtru-
pes, pretējā gadījumā jāmaksā
proves valdes nodoklis, bez tam
proves valde zemprovīgās lietas
sakausēs. Par proves valdes ap-
skates sekām lombards neatbild.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, uzvalkus, ziemas un
vasaras mēteļus, manufaktūru,
veļu, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus un dažā-
dus saimniecības piederumus.

15844 Valde.

Rīgas amatnieku biedrības
arfī&Ttcja

pitnā sapulce
notiks otrdien, 6. oktobri, pikst.
6,30 biedrības telpās, lielā Ķēniņu
ielā JVs 30.

Dienas kārtība:
1) Š. g. 11. jūnijā vēlētās izmek-

lēšanas kommisijas ziņojums.
2) Biedru izslēgšana.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi.

15938z Valde.

Ainažu kultūras biedrības
1931. g. 6. sept. mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnests Ls 120,— vērt. kritis

uz biļeti JVs 714. Ls 45,— uz
JVs 406. Ls 30,— uz JVs 135.
Ls 10,— uz JVs 102, 196, 398,
919, 1027. Ls 5,— uz 175, 474,
481, 671, 807, 895, 1076.

Vinnesti Ls 2,— vērt. uz
JVsJVs3, 6, 9, 19, 25, 58, 70, 74,
96, 106, 120, 125, 131, 136, 137,
138, 139, 148, 155, 172, 173, 194,
195, 199, 200, 210, 213, 219, 222,
224, 225, 234, 247, 259, 264, 266,
276, 282, 291, 305, 310, 322, 324,
331, 332, 333, 357, 372, 381, 383r
397, 401, 402, 424, 436, 445, 452,,
455, 456, 466, 469, 486, 488, 492,
497, 502, 506, 517, 519, 525, 544,
564, 570, 574, 578, 591, 596, 613,
617, 619, 621, 623, 625 627, 637,
642, 643, 645, 654, 659, 674, 676,,
678, 690, 707, 718, 719, 726, 756,
761, 767, 777, 790, 794, 808, 813,.
815, 835, 847, 851, 852, 863, 864,
868, 873, 875, 880, 905, 910, 918,-,
956, 964, 980, 985, 987, 997,,
1000, 1020, 1023, 1026, 1052,
1053, 1058, 1069, 1074.
15231b Priekšn. v. Ķ. Lūkins..

Valsts saimniecības depaitaments
pārdos 1931. g. 28. septembrī, pulksten 10 rītā, Administratīvās
nodaļas telpās, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a,

muti) rdu izsolē sfldu nekust, mantu:
1) Rīgā, Daugavgrīvas iela JVs 13, taksēta Ls 70000,—,

drošības nauda Ls Ls 3 500,—;
2) Dzelzavas pag. Skufanu JVs 27 mājas, taksētas Ls 6 000,—,

drošības nauda Ls 500,—;
3) Jelgavā, Dambja ielā JVs 1, taksēta Ls 2 500,—, drošības

nauda Ls 250,—.
Tiks pielaista daļu nomaksa vairākos gados.
Tuvākas zinās departamenta Administratīvā nodaļā,

istabā JVs 1. L 2926. 15965v


	Valdības Vēstnesis no. 210 19.09.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193頕����
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	f fTiesss aāuAin^ļmmi.�㉢ꂣ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	—" ' ?""?"??" —'??"«?"?—-?"??? i iiimuii minu Māksla.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㍦〰㍦〰㈲〰慢〰㍦〰㈲〰㍦㈰ㄴ〰㉤.�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ｭҗｭҗｭԚĄҮｭВÛմｭմË����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


